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***Распоредот може да претрпува измени согласно потребите 

 

 

Одделенски наставник 

Марија Ничевска 

 

 

 

 ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК 

1 Англиски јазик Математика Математика Англиски јазик Математика 

2 Општество Македонски 
јазик 

Македонски 
јазик 

Математика Македонски 
јазик 

3  
Македонски 

јазик 

Македонски 
јазик 

Природни науки  
Македонски 

јазик 

Физичко 
образование 

4 Математика Природни науки Музичко 

бразование 

 
Ликовно 

образование 

Физичко 
образование 

5  Музичко 
образование 

Физичко 
образование 

Ликовно 
образование 
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 ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК 

1 Англиски јазик Математика Математика Англиски јазик Математика 

2 Општество Македонски 
јазик 

Македонски 
јазик 

Математика Македонски 
јазик 

3 Македонски 
јазик 

Македонски 
јазик 

Природни 
науки 

Македонски 
јазик 

 

Физичко 
образование 

4 Математика Природни науки Музичко 

образование 

Ликовно 
образование 

 

Физичко 
образование 

5 Одделенски час Музичко 
образование 

Физичко 
образование 

Ликовно 
образование 

 

Доплнителна 
нас. 

6 Додатна 
настава 

    



 


